
 

 

UCHWAŁA NR CI/892/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie podwyższenia maksymalnej normatywnej powierzchni lokalu mieszkalnego dla 

jednoosobowego gospodarstwa domowego w celu uzyskania dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 

poz. 40, tj.), w związku art.3 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. 

z 2023r. poz. 1335, tj.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Podwyższa się maksymalną normatywną powierzchnię lokalu mieszkalnego dla jednoosobowego 

gospodarstwa domowego w celu uzyskania dodatku mieszkaniowego o 10 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2505


		2024-03-06T11:42:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




